2
ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 24.01.2018 № 44-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести вПорядок определения объёма и предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области Фонду «Ульяновск – культурная столица», утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области от 24.01.2018 № 44-П «Об утверждении Порядка определения объёма и предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области Фонду «Ульяновск – культурная столица» изменение, дополнив пункт 3 подпунктом12 следующего содержания:
«12) затрат, связанных с организациейи проведением на территории Ульяновска в 2020 году VI Молодёжного саммита БРИКС и встречи министров и руководителей ведомств стран БРИКС, курирующих молодёжную политику».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
[bookmark: Par35]Правительстваобласти А.А.Смекалин

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменени

я

в постановление

Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè îò

24

.

01

.201

8

¹

44

-

Ï

Ïðàâèòåëüñòâî Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè ï î ñ ò à í î â ë ÿ å ò:

1.

Âíåñòè â

Ïîðÿä

î

ê

îïðåäåëåíèÿ îá

ú¸ìà è ïðåäîñòàâëåíèÿ ñóáñèäèé

èç

îáëàñòíîãî áþäæåòà Óëüÿíî

âñêîé îáëàñòè Ôîíäó «Óëüÿíîâñê

–

êóëüòóðíàÿ

ñòîëèöà»

, óòâåðæä¸ííûé

ïîñòàíîâëåíè

å

ì

Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

îò

24

.

01

.201

8

¹

44

-

Ï «

Îá óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà îïðåäåëåíèÿ

îáú¸ìà

è

ï

ðåäîñòàâëåíèÿ ñóáñèäèé èç îáëàñòíîãî áþäæåòà Óëüÿíî

âñêîé îáëàñòè Ôîíäó

«Óëüÿíîâñê

–

êóëüòóðíàÿ ñòîëèöà»

èçìåíåíè

å, äîïîëíèâ

ïóíêò

3

ïîäïóíêòîì12

ñëåäóþùåãî ñîäåðæàíèÿ

:

«

12

) çàòðàò, ñâÿçàííûõ ñ îðãàíèçàöèåé

è ïðîâåäåíèåì

íà òåððèòîðèè

Óëüÿíîâñêà â 2020 ãîäó

VI

Ìîëîä¸æíîãî ñàììèòà ÁÐÈÊÑ è âñòðå÷è ìèíèñòðîâ

è ðóêîâîäèòåëåé âåäîìñòâ ñòðàí ÁÐÈÊÑ, êóðèðóþùèõ ìîëîä¸æíóþ ïîëèòèêó

»

.

2.

Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó íà ñëåäóþùèé äåíü ïîñëå

äíÿ åãî îôèöèàëüíîãî îïóáëèêîâàíèÿ.

Ïðåäñåäàòåëü

Правительства

области А.А.Смекалин